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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének            
2014. augusztus 26-án (kedd) 13,00 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal   

(Budapest, IV. ker. István út 14. II. em.) dísztermében tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 
 
A képviselők közül jelen vannak:  

Bartók Béla  Jókay Attila   Rádi Attila  
Balázs Erzsébet Nagy István   Dr. Szabó Béla  
Dr. Dabous Fayez Németh Edit Éva  Szalma Botond 
Horváth Imre  Páli József   Ozsváth Kálmán 
Hladony Sándor Perneczky László  Wintermantel Zsolt 

(15 fő)  
 
Az ülésre később érkezett: - 
 
Az ülésről távol van: Belán Beatrix, Farkas István, Koronka Lajos Pajor Tibor, Szabó Gábor, 
Dr.Trippon Norbert, 
 
Jelen  vannak (részben tanácskozási joggal): 

Dr. Tahon Róbert jegyző 
Dr. Varga Zalán aljegyző 
Dr. Kató Balázs jogi tanácsnok 
Dr. Vitáris Edit  
Szabó Tamás Gazdasági Főosztály vezetője 
Szilágyi Arnold Gondnokságvezető 
Müller Péter Informatikai Osztály vezetője 

 
Wintermantel Zsolt 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testületi ülés határozatképes, észrevétel nem lévén szavazásra 
teszi fel a napirendet.  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
152/2014.(VIII.26.) határozata a napirendről 
A Képviselő-testület az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg:  
 

1. Javaslat a Budapest 11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási 
Bizottság tagjainak illetve póttagjainak megválasztására, eskütétel  

(15 igen) 
 

1. Javaslat a Budapest 11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási 
Bizottság tagjainak illetve póttagjainak megválasztására, eskütétel  
Előterjesztő: Dr. Tahon Róbert jegyző 

 
Dr.Tahon Róbert 
Kiegészítésében elmondja, hogy a választási eljárásról szóló törvény 17. §-ának f) pontja 
akként rendelkezik, hogy választási bizottságnak nem lehet tagja másik választási bizottság 
tagja, választási iroda tagja. 2014. augusztus 21-én tartott választási megbeszélésen 
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elhangzottak alapján tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy Országgyűlési Egyéni 
Választókerületi Választási Bizottság tagja és a Helyi Választási Bizottság tagja nem lehet 
ugyanazon személy. Kiss Péter országgyűlési képviselő sajnálatos halála miatt azonban 
Újpesten Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottságot szükséges választani. 
A megválasztott bizottságnak a testületi ülés után azonnal üléseznie kell és javaslatot kell 
tennie az országgyűlési képviselő időközi választásának napjára. Kéri a testület tagjait, hogy 
támogassák a határozati javaslatot.  
  
Wintermantel Zsolt 
Több észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, miszerint a Képviselő-
testület úgy dönt, hogy a Budapest 11. sz. Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási 
Bizottság tagjainak: Dr. Sefcsik Andrea Évát,  Acsádyné Barkóczi Magdolnát,Timkó Barbara 
Arankát, póttagoknak: Ferov Rékát, Kundl Györgyöt választja meg.  
Az érintettek valamennyien hozzájárultak, hogy nyilvános ülésen történjen a szavazás. 
  
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
153/2014.(VIII.26.) határozata  
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Budapest 11. sz. 
Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság tagjainak: 

Dr. Sefcsik Andrea Évát   1046 Budapest 
Acsádyné Barkóczi Magdolnát  1044 Budapest 
Timkó Barbara Arankát   1046 Budapest 

póttagoknak: 
Ferov Rékát     1048 Budapest 
Kundl Györgyöt    1045 Budapest 

megválasztja. 
(15 igen) 
Felelős: Jegyző OEVI vezetője 
Határidő: azonnal 
 
A megválasztott Budapest 11. sz. Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási 
Bizottság tagjai és póttagjai letették az esküt.  
 
Az elnök az ülést 13,10 órakor bezárja. 

 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 

Dr. Tahon Róbert  
jegyző 

Wintermantel Zsolt  
polgármester 

 


